Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва

по одномандатному избирательному округу № 3
Р Е Ш Е Н И Е

«05» августа 2025 года                                                                                      № 5
О регистрации Голикова Владимира Александровича
кандидатом в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутого Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по одномандатному избирательному округу № 3
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Голиковым Владимиром Александровичем, кандидатом в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва, выдвинутым Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», по одномандатному избирательному округу № 3, в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края окружная избирательная комиссия, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Голикова Владимира Александровича, выдвинутого Красноярским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу    № 3, кандидатом в депутаты Минусинского окружного Совета депутатов первого созыва 05 августа 2025 года в 11 ч. 10 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

Председатель окружной

избирательной комиссии

          ___________
А.А.Моисеева

Секретарь окружной

избирательной комиссии

__________

Ю.Р.Тихонович

МП